sociedade limitada, com sede na Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, Rua Vicente Linhares, nº 521, 

sala 29, Aldeota, CEP 60.135-270, inscrita no CNPJ sob o nº 14.048.322/0001-15 (“Devedora”) emitiu a 

Cédula de Crédito Bancário nº 2003120690/CFE, no valor de até R$ 21.995.000,00 (vinte e um milhões, 

novecentos e noventa e cinco mil reais) (“CCB”) em favor da QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO 

S.A., instituição financeira, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida 

Brigadeiro Faria Lima, nº 2.391, 1º andar, conjunto 12, sala A, Jardim Paulistano, CEP 01452-000, inscrita